
 

 

Dział Zamówień Publicznych       Kraków  11.02.2022 r. 

tel. 12 614 25 32 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

 

DZ.271.7.66.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

DZ.271.7.2022 – dostawa immunoglobuliny ludzkiej normalnej i innych leków. 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 Kraków, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 

2019 z późn. zm.) przekazuje w załączeniu informację  o ofertach jakie wpłynęły w 

przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 

 

Wykonawca Pakiet 1 Pakiet 2 Pakiet 3 Pakiet 4 Pakiet 5 Pakiet 6 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

510 300,00 zł 
 

 

  
29 371,68 zł 

 
 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

NIP: 88-00-08-829 
     27 510,00 zł 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

  
 

59 750,46 zł 
 

29 116,60 zł 
 

28 239,84 zł 
 

 

Farmacol-Logistyka” Spółka z o. o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

    24 516,00 zł  

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17, 

00-203 Warszawa 
NIP: 813-01-40-525 

 301 707,72 zł     

Tramco sp. z o.o. 
ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

     23 328,00 zł 

Fresenius  Kabi Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 124 

02-305 Warszawa 
NIP: 5212935353 

     25 434,00 zł 

CSL Behring Sp. z o.o. 
ul. A. Branickiego 17 

02-972 Warszawa 
NIP: 5272665880 

510 300,00 zł      

 1 2 3 4 5 6 

 



 

 

 


